
Bez malty, lepidel, silikonu, izolace a spárovacích 
hmot koupelnu nepostavíte. Všechno pro vás máme. 
Stačí se s námi poradit a vybrat si.

204 205



Mapei 
Barevné spáry

C
e
m

e
n
to

vé
 s

p
á
ry

U
lt

ra
co

lo
r 

P
lu

s

E
p
o
xi

d
o
vé

 s
p
á
ry

K
e
ra

p
ox

y

K
e
ra

p
ox

y 
D

e
si

g
n

Tě
sn

ic
í 
tm

e
ly

M
ap

e
si

l 
A

C

100 BÍLÁ ● ● ●
799 BÍLÁ ●
103 MĚSÍČNÍ BÍLÁ ● ● ●
710 LEDOVĚ BÍLÁ ●
700 PRŮSVITNÁ ●
111 STŘÍBROŠEDÁ ● ● ● ●
110 MANHATTAN 2000 ● ● ● ●
112 ŠEDÁ STŘEDNÍ ● ● ●
720 PERLOVĚ ŠEDÁ ●
728 TMAVĚ ŠEDÁ ●
113 CEMENTOVĚ ŠEDÁ ● ● ● ●
115 ŘÍČNÍ ŠEDÁ ● ● ●
116 MECHOVĚ ŠEDÁ ● ● ●
174 TORNÁDO ● ● ●
119 LONDÝNSKÁ ŠEDÁ ● ● ●
114 ANTRACITOVÁ ● ● ● ●
120 ČERNÁ ● ● ●
137 KARIBSKÁ ● ● ●
130 JASMÍNOVÁ ● ● ● ●
131 VANILKOVÁ ● ● ●
138 MANDLOVÁ ● ● ●
729 SAHARA ●
132 BÉŽOVÁ 2000 ● ● ● ●
133 PÍSKOVÁ ● ● ●
134 HEDVÁBNÁ ● ● ●
139 PRÁŠKOVĚ RŮŽOVÁ ● ● ●
141 KARAMELOVÁ ● ● ●
135 ZLATÝ PRACH ● ● ●
152 LÉKOŘICOVÁ ● ● ●
142 HNĚDÁ ● ● ● ●
136 BAHNO ● ● ●
144 ČOKOLÁDOVÁ ● ● ●
146 TEMNĚ HNĚDÁ ●
149 SOPEČNÝ PÍSEK ● ● ●
145 TERRA DI SIENA ● ● ●
143 TERRACOTTA ● ● ●
172 VESMÍRNÁ MODŘ ● ● ●
170 BLANKYTNĚ MODRÁ ● ● ●
162 FIALOVÁ ● ● ●
171 TYRKYSOVÁ ● ● ●
173 OCEÁN MODRÁ ●
283 MOŘSKÁ MODŘ ●
150 ŽLUTÁ ● ● ● ●
165 ČERVENÁ ● ●
999 TRANSPARENTNÍ ●

Příprava podkladu

Hydroizolace

Lepidla

Spárovací hmoty

Silikony
Primer G
1 a 5 kg
Cena 1 kg: 154 Kč/ks
 5 kg: 722 Kč/ks

Adesilex P9
třída C2TE, 5 a 25 kg
Cena  5 kg: 170 Kč/ks
 25 kg: 448 Kč/ks

Mapesil AC
kartuše 310 ml, 35 barev + transparent
Cena  224 Kč/ks

Mapeflex MS Crystal
kartuše 300 ml
Cena 292 Kč/ks

Keraquick Maxi S1
třída C2FT S1
Cena  Bílý 23 kg: 1595 Kč/ks
 Šedý 25 kg: 1098 Kč/ks

Keraflex Extra S1
třída C2TE S1, 25 kg
Cena 25 kg: 478 Kč/ks

Ultralite S2
třída C2E S2, 15 kg
Cena Bílý: 1073 Kč/ks
 Šedý: 1033 Kč/ks 

Ultracolor Plus
třída CG2WA, 2 a 5 kg, 34 barev
Cena  2 kg: od 197 Kč/ks
 5 kg: od 440 Kč/ks

Kerapoxy
třída RG, 5 kg, 20 barev
Cena  5kg: od 1595 Kč/ks

Kerapoxy Design
třída RG, 3 kg, 32 barev
Cena  3 kg: 1361 Kč/ks

Eco Prim Grip
5 kg
Cena  5 kg: 661 Kč/ks

Novoplan Maxi
25 kg
Cena  493 Kč/ks

Planitop Fast 330
25 kg
Cena  25 kg: 811 Kč/ks

Mapegum WPS
5 a 10 kg
Cena  5 kg: 757 Kč/ks
 10 kg: 1457 Kč/ks

Mapelastic
16 a 32 kg, souprava A + B
Cena  16 kg: 1992 Kč/ks
 32 kg: 3779 Kč/ks

Mapeband Easy
10 a 30 m
Cena délka 30 m: 85 Kč/m
 délka 10 m: 94 Kč/m

Mapeband SA
25 m
Cena délka 25 m: 149 Kč/m

Penetrace savých podkladů v interiéru. Sjednocuje 
nasákavost savých podkladů. Zajišťuje dokonalou 
přídržnost následně aplikovaných stěrek a lepidel. 
Ředí se vodou dle savosti podkladu v poměru 1:1 
až 1:3.
Spotřeba: 0,1 - 0,2 kg/m2 podle způsobu použití.

Cementové lepidlo na všechny typy obkladů 
a dlažeb. Prodloužená doba zpracovatelnosti. 
Vynikající přídržnost ke všem typům podkladů  
v interiéru i exteriéru. Vhodné pro podlahové 
vytápění.
Spotřeba: 2 - 5 kg/m2.

Trvale pružný 100% silikonový tmel pro výplň 
a těsnění spár v interiéru a exteriéru. Odolný vůči 
vlhkosti, plísním, trvalému zatížení vodou a UV. 
Jednoduchá aplikace a hladký výsledný povrch.
Spotřeba: 12 - 25 bm (dle profilu spáry o rozměru 
5 x 5 mm).

Pružný hybridní krystalově průhledný těsnicí tmel  
a lepidlo, i na vlhké povrchy.

Vysoce kvalitní deformovatelné rychle tvrdnoucí 
a hydratující cementové lepidlo s prodlouženou 
dobou zpracovatelnosti a velmi nízkým obsahem 
organických těkavých látek, zvláště vhodné na 
obklady a dlažby z přírodního kamene včetně 
velkých formátů a tlouštěk. Vhodný pro tloušťky 
vrstvy do 15 mm.
Spotřeba: 1,2 kg/m2/1 mm tl. vrstvy

Deformovatelné tenkovrstvé tixotropní lepidlo 
výjimečných vlastností s prodlouženou dobou 
zavadnutí k lepení obkladů a dlažeb z keramiky  
a přírodního kamene.
Spotřeba: 2 – 5 kg/m2.

Jednosložkové vysoce deformovatelné vylehčené 
cementové lepidlo výjimečných vlastností,  
s prodlouženou dobou zavadnutí, velmi vysokou 
výtěžností, snadnou aplikací a vysokou schopností 
pokrytí rubové strany lepeného prvku, určené  
k lepení obkladů a dlažeb z keramiky a přírodního 
kamene, ideální pro pokládku tenkovrstvých obkladů 
a dlažeb typu gres.
Spotřeba: 0,8 kg/m²/1 mm tl. vrstvy

Rychle tvrdnoucí spárovací tmel pro všechny druhy 
obkladů a dlažeb, z keramiky, přírodního kamene 
a mozaiky. Neobsahuje cement, a tudíž zabraňuje 
tvorbě výkvětů. 
Omezená nasákavost – systém DropEffect®

Zabraňuje vzniku plísní – systém BioBlock®.
Pro šířky spár 2 – 20 mm.
Vhodný pro tepelně namáhané povrchy, balkony, 
terasy, podlahové vytápění.

Epoxidová spárovací hmota nebo lepidlo vynikajících 
vlastností. Určená především pro mechanicky 
a chemicky zatěžované plochy. Vynikající 
stálobarevnost, snadná čistitelnost, dokonalý vzhled.

Epoxidová spárovací hmota pro výplň spár v 
obkladech a dlažbách. Velmi snadná zpracovatelnost 
a dočištění, stálobarevnost, dokonale hladký 
povrch. Mechanicky a chemicky odolná výplň spár v 
koupelnách, kuchyních - zejména v místech s velkým 
znečištěním, bazénech, sprchových koutech, atd. 
Za účelem získání speciálních estetických efektů lze 
smíchat s metalizovanými glittery MapeGlitter.

Penetrace hladkých savých a nesavých podkladů 
(beton, obklady a dlažby, dřevěné desky apod.). 
Vytváří drsný povrch zajišťující vynikající přídržnost 
následných vrstev. 
Velmi rychlý průběh vysychání: 30 minut 
Spotřeba: 0,2 - 0,3 kg/m2.

Rychletvrdnoucí vlákny vyztužená vysoce tekutá 
vyrovnávací hmota pro tenkovrstvé topné/chladicí 
podlahové systémy a vyrovnání podkladů před 
pokládkou nášlapných vrstev, pro použití v tloušťce 
od 3 do 40 mm.
Spotřeba: 1,8 kg/m2/1 mm tl. vrstvy.

Vyrovnávací a vyhlazovací malta pro podlahy  
a stěny v interiérech a exteriérech. Na všechny typy 
konstrukcí opatřené vhodným penetračním nátěrem. 
Pro místa s vysokým provozním zatížením.  
Aplikace v tloušťce vrstvy od 3 do 30 mm. 
Spotřeba: 1,45 kg/m2/1 mm tl. vrstvy.

Rychleschnoucí hydroizolační stěrka na podlahy 
koupelen, sprchové boxy, okolí vany. Jednoduchá 
aplikace nátěrem nebo stěrkováním. Trvale pružná  
a vodonepropustná vrstva. Nízká spotřeba a finanční 
náklady. 
Spotřeba: 1,5 kg/m2/1mm tl. vrstvy.

Hydroizolační stěrka ke zhotovení vodonepropustné 
vrstvy na balkonech, terasách, v bazénech  
a koupelnách před pokládkou obkladů a dlažeb. 
Trvale pružná vrstva, odolná povětrnostním vlivům.
Snadná aplikace, nanáší se stěrkou v tloušťce vrstvy 
2 mm. 
Spotřeba: stěrkou 1,7 kg/m² a mm tloušťky vrstvy; 
nástřikem 2,2 kg/m² a mm tloušťky vrstvy.

Gumová páska vložená mezi dvě vrstvy netkané 
textilie ke zhotovení pružného spoje  
v hydroizolačních systémech.

Samolepicí alkáliím odolná butylová páska  
z netkaných vláken pro pružné hydroizolační 
systémy.

Nejprodávanější 
hydroizolace

EPOXIDOVÉ SPÁROVACÍ HMOTY
KUCHYNĚ BEZ KATASTROF

nulová
nasákavost

široký
výběr barev

206 207

P
R

O
D

U
K

T
Y

 
S

T
A

V
E

B
N

Í 
C

H
E

M
IE

S
T

A
V

E
b

N
Í 
C

H
E

M
IE

 |
 M

A
P

E
I

P
R

O
D

U
K

T
Y

 
S

T
A

V
E

B
N

Í 
C

H
E

M
IE

nulová
nasákavost

široký
výběr barev

EpOXIDOVÉ SpÁROVACÍ hMOTY
KUCHYNĚ BEZ KATASTROF



OBKLAD LESK

DLAŽBA MAT

VENKOVNÍ 
DLAŽBA

SKLADEM (AKČNÍ CENA)

NOVINKA

DEKOR KOLÍSÁNÍ 
ODSTÍNŮ, 
RELIÉFU 
ČI BAREV

VYSVETLIVKY

* Odstíny jednotlivých materiálů se mohou ve skutečnosti mírně lišit od fotografií v tomto katalogu. Za případné tiskové chyby neručíme. 
 Uvedené ceny jsou včetně DPH.

KONTAKTY

BRNO 
(CENTRUM KAŠTANOVÁ)

Showroom a centrální sklad
Kaštanová 515/125a, 620 00 Brno
Tel.: +420 515 919 565
info@keraservis.cz

PRAHA 
(CENTRUM KŘIŽÍKOVA)

Showroom
Sokolovská 98/96, 186 00 Praha - Karlín
Tel.: +420 515 919 562
info@keraservis.cz

OSTRAVA

Showroom
Krmelínská 780/2, 720 00 Ostava-Hrabová
Tel.: +420 515 919 561
info@keraservis.cz

BRATISLAVA

Showroom
Beskydská 7330/17, 811 05  Bratislava
Tel.: +421 948 735 968
info@keraservis.sk

Sklad: 
Galvaniho 2/A, 821 04 Bratislava


